
I l

HMjO IK^IOOif f/)ijl/j

KUJCP017T2NS

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
pro  m ístn í
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.072

Dodatek č. I ke Smlouvě č. SON/OINF/004/14 ze dne 19.2.2014
na provedení Digitalizace dokumentů kulturního dědictví (dále jen „Smlouva")

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
70890650
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s., pob. Č. Budějovice 
199783072/0300

Osoby pověřené jednáním 
ve věcech technických: Nof;

Ing.
Ing.

ve věcech smluvních: Ing.

(dále jen „Objednatel") na

v rozsahu této smlouvy:
a Poulová, tel.: 386 720 856, e-mail: Doulova@krai-iihocesky.cz.
Lukáš Motejzík, tel.: 386 720 491, e-mail: moteizik@krai-iihocesky.cz, 
Jaroslava Císlerová, tel.: 386 720 553, e-mail: cislerova@krai-iihocesky.cz, 
Petr Vobejda, tel.: 386 720 503, e-mail: vobeida@krai-iihocesky.cz.

straně jedné

a

Poskytovatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaný v OR:

Bankovní spojení: 
2109164825/2700 
Zastoupená

ICZ a.s.
Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
25145444
CZ699000372
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 4840
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

Ing. Jiřím Votrubou, na základě plné moci

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel c ále také jako „Smluvní strany")

3
 

ICZ 278734 /1

mailto:Doulova@krai-iihocesky.cz
mailto:moteizik@krai-iihocesky.cz
mailto:cislerova@krai-iihocesky.cz
mailto:vobeida@krai-iihocesky.cz


I l
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Smluvní strany se dohodly 
dokončení a předání plněn 
požadovanou lhůtou pro 
zakázce na „Digitalizaci dok

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Článek ii.
Úvodní ustanovení

na následujících změnách smlouvy, tímto dodatkem se mění termín pro 
dle smlouvy. Termín pro dokončení a předání plnění je v souladu s původně 

cjokončení a předání plnění stanovenou v zadávací dokumentaci k veřejné 
umentů kulturního dědictví".

Článek III.
Změnová ustanovení 

1. Tímto dodatkem s4 mění čl. II. odstavec 2. Smlouvy, který nově zní:

2. Dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 15. listopadu 2014.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá plaltnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Ostatní ujednání srrjl
3. Tento dodatek je vy d 

Každá smluvní stran
4. Smluvní strany shod 

uzavřen po vzáje 
a srozumitelně. Sm

V Českých Budějovicích dn

ouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
racován ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu, 
a obdrží po dvou (2) vyhotoveních.
ně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 

inném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
uvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

2 1 * 07 -  2014
V Praze dne.

Ing. Jiří Votruba 
na základě plné moci

ICZ a.s.
K*a hřebenech I! 1718/1

$•’ f  >\ 1yJ 00 Praha 4
t 4  Í . J í - .  i ICC. 25145444



Plná moc

1CZ a.s.
IČ 251 45 444
se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00 
společnost zapsaná v o bchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 4840 
jednající Ing. Bohuslav 
(dále jen ,,Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou n|ioc

panu
Ing. Jiřímu Votrubovji 
narozenému 
trvale bytem

em Cempírkem, předsedou představenstva

(dále jen „Zmocněnec*

aby za Zmocnitele činil 
týkajících se veřejnýqh 
pozdějších předpisů),

v nichž cena předměti 
(slovy: třináct milionů 
výpočet tohoto limitu

X

veškeré právní úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., ve znění

plnění vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč 
korun českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro 

šoučet ceny všech opakujících se plnění bez DPH.
nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, 

smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské 
sjdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní 

a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
it je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 

akákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými

Tato plná moc 
obchodní podíly, uza 
smlouvy, smlouvy o 
či leasingové, přijímat 
nemovitosti a zatěžoval 
oprávněn uzavírat j 
závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností ke dni jejího podpisu.

ICZ a.s.
V Praze dne

Ing. Bohuslav Cempín 
předseda představenství

Tuto plnou moc přijímám

V Praze dne J . £ \ £

..... •
Ing./Jiří Votruba




